

UNI-TEK A/S
Ørneborgvej 48, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 33 24 19

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Lars Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-TEK A/S Ørneborgvej 48 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 33 24 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Oline Bebe Duus Nielsen Anders Peter Bay Østergaard Lars Henrik Nielsen
Direktion	Lars Henrik Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.649 t.kr. mod 7.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.649.031	7.667.914
1 Personaleomkostninger	-7.597.191	-5.266.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.130	-443.506
Resultat før finansielle poster	1.485.710	1.958.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.370	118.138
Øvrige finansielle omkostninger	-77.887	-95.395
Resultat før skat	1.438.193	1.980.747
Skat af årets resultat	-314.836	-444.034
Årets resultat	1.123.357	1.536.713
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	123.357	736.713
Disponeret i alt	1.123.357	1.536.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.822	1.829.551
Materielle anlægsaktiver i alt	655.822	1.829.551
Anlægsaktiver i alt	655.822	1.829.551
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.924.131	3.195.179
Varebeholdninger i alt	1.924.131	3.195.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.104.316	3.095.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	279.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.788	2.624.845
Andre tilgodehavender	110.910	4.254
Periodeafgrænsningsposter	61.407	63.940
Tilgodehavender i alt	6.101.421	6.067.267
Likvide beholdninger	47.560	65.389
Omsætningsaktiver i alt	8.073.112	9.327.835
Aktiver i alt	8.728.934	11.157.386

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.544.318	3.420.961
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	5.044.318	4.720.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.808	19.578
Hensatte forpligtelser i alt	2.808	19.578
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	90.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	71.676
Gæld til pengeinstitutter	1.124.860	2.249.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.107	1.792.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.668	69.667
Selskabsskat	331.606	861.785
Anden gæld	1.053.567	1.281.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.681.808	6.326.847
Gældsforpligtelser i alt	3.681.808	6.416.847
Passiver i alt	8.728.934	11.157.386

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.696.147	4.540.327
Pensioner	788.387	647.535
Andre omkostninger til social sikring	48.203	33.548
Personaleomkostninger i øvrigt	64.454	44.994
	<u>7.597.191</u>	<u>5.266.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.420.961	2.684.248
Årets overførte overskud eller underskud	123.357	736.713
	<u>3.544.318</u>	<u>3.420.961</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.125 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.104

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
